
ZARZĄDZENIE NR .»S).../2025  

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z d n ia ............. 2025 r.

w sprawie organizacji II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców i Dziewcząt 
w Siatkówkę Plażową

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 8 i 21 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

1. W celu popularyzacji siatkówki plażowej, propagowania aktywnych form spędzania 
wolnego czasu oraz zasad fair play podczas sportowych rozgrywek, a także 
integracji młodzieży z powiatów partnerskich ogłasza się II Między powiatowy 
Turniej Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową.

2. Ustalam regulamin II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców i Dziewcząt 
w Siatkówkę Plażową, zwanego dalej Turniejem, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kontroli i Zarządzania 
Jednostkami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARĆ rCKI

Mar _______ 3k



Załącznik 
do Zarządzenia Nr ?r^./2025 

Starosty Łowickiego 
z d n ia ............5 .  . .................  2025 r.

REGULAMIN II MIĘDZYPOWIATOWEGO TURNIEJU CHŁOPCÓW I DZIEWCZĄT
W SIATKÓWKĘ PLAŻOWĄ

1. Organizator: Powiat Łowicki.
2. Cel:

• popularyzacja siatkówki plażowej;
• propagowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu oraz zasad fair play 

podczas sportowych rozgrywek;
• integracja młodzieży z powiatów partnerskich.

3. Miejsce: Boiska plażowe przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Józefa Chełmońskiego 
w Łowiczu, ul. Bonifraterska 3.

4. Termin: 4 czerwca 2025 r. godz. 10.00.
5. Uczestnictwo:

• w Turnieju mogą uczestniczyć drużyny dwuosobowe (plus jeden rezerwowy —> 
2+ 1);

• w Turnieju mogą brać udział uczniowie szkół ponadpodstawowych z rocznika 
2005 i młodsi;

• każdy zespół musi posiadać swojego kapitana, który będzie brał udział 
w losowaniu;

• każdy zespół ma prawo do jednej przerwy na odpoczynek w każdym secie;
• zgłoszenia drużyn dwuosobowych przyjmowane będą mailowo w formie skanu 

na adres: katarzy na. budzy nska fflpo wiatlowi ck i .nl do dnia 23.05.2025 r. przy 
wykorzystaniu formularza zgłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego regulaminu;

• do formularza zgłoszenia, o którym mowa powyżej, należy dołączyć kartę 
uczestnictwa wraz ze zgodą na przetwarzanie i publikację wizerunku stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, w przypadku osób niepełnoletnich 
koniecznym jest dołączenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na uczestnictwo 
osoby niepełnoletniej w Turnieju oraz na przetwarzanie i publikację wizerunku 
wypełnione przez rodzica lub opiekuna prawnego, stanowiące załącznik nr 3 
do niniejszego regulaminu. Oryginały załączników 1, 2 i 3 należy dostarczyć 
organizatorowi Turnieju do godz. 10.00.

6. System rozgrywek:
• system rozgrywek ustala organizator -  w zależności od ilości zgłoszeń.

7. Postanowienia regulaminowe:
• Turniej zostanie rozegrany zgodnie z polską wersją „Oficjalnych przepisów gry 

w siatkówkę plażową”, wydanymi przez PZPS zgodną z międzynarodowymi 
przepisami gry w siatkówkę plażową FIVB.

8. Nagrody -  nagrody rzeczowe, puchary, medale i dyplomy.



9. Postanowienia końcowe:
• każdy uczestnik (w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub opiekun prawny) 

oraz opiekun podczas Turnieju wyraża zgodę na udostępnienie wizerunku, przez 
Starostwo Powiatowej w Łowiczu, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt a rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119, s. 1);

• Organizator zapewnia opiekę medyczną w czasie zawodów oraz ubezpieczenie 
od następstw nieszczęśliwych wypadków;

• Organizator nie odpowiada za rzeczy pozostawione na obiekcie sportowym;
• w Turnieju mogą uczestniczyć jedynie zawodnicy zgłoszeni zgodnie z zapisami 

niniejszego Regulaminu;
• Organizator zastrzega sobie prawo zmian w regulaminie;
• Turniej zostanie odwołany w przypadku, kiedy Organizator oraz Sędzia Główny 

w dniu i na miejscu stwierdza brak możliwości rozegrania turnieju;
• zgłoszenie do turnieju jest równoznaczne z akceptacją regulaminu.

STAROS



ZGŁOSZENIE

do II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców 

i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową
Łowicz -  4 czerwca 2025 r.

Nazwa drużyny:

Lp- Imię i Nazwisko zawodnika Data urodzenia
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Opiekun drużyny: 

Imię i Nazwisko: . 

Nr kontaktowy: .. 

P odpis:................



(miejscowość, data)

Imię i Nazwisko

Adres zamieszkania

Telefon kontaktowy

Karta uczestnictwa

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na udział w II Między powiatowym Turnieju Chłopców 
i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową, który odbędzie się w Łowiczu w dniu 4 czerwca 2025 r.

Oświadczam jednocześnie, że zapoznałem/am się z Regulaminem Turnieju i akceptuję 
wszystkie jego postanowienia oraz jestem świadomy/a udziału w nim na moją 
odpowiedzialność.

Ponadto oświadczam, iż nie istnieją przeciwskazania zdrowotne do udziału 
w ww. Turnieju.

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam* zgody na udzielenie pomocy przedmedycznej 
i medycznej w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia.

(data, czytelny podpis uczestnika Turnieju)

*niepotrzebne skreślić



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla uczestników i ich opiekunów
podczas Turnieju biorących udział w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców

i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119, s .l) -  dalej zwanych 
„ Rozporządzeniem

1) Administratorem danych osobowych uczestników Turnieju oraz ich opiekunów podczas 
Turnieju jest Starostwo Powiatowe w Łowiczu, z siedzibą przy ul. Stanisławskiego 30, 
99-400 Łowicz, e-mail: Starostwo@powiai 1 owicki.pl; tel. 46 811 53 00;

2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się 
z inspektorem ochrony danych pisemnie: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 
adresem e-mail: iod@powiatlowicki.pl lub poczty tradycyjnej pod adresem siedziby 
administratora;

3) Administrator przetwarza dane osobowe uczestników Turnieju w postaci imienia 
i nazwiska, daty urodzenia, adresu zamieszkania oraz nazwy szkoły, którą reprezentują, 
oraz dane osobowe ich opiekunów podczas Turnieju w postaci imienia i nazwiska oraz 
numeru telefonu, w celu organizacji II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców 
i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt e Rozporządzenia 
(realizacja interesu publicznego); ponadto Administrator Danych przetwarza wizerunek 
uczestników oraz ich opiekunów podczas Turnieju na podstawie udzielonej zgody 
na przetwarzanie wizerunku, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt a Rozporządzenia;

4) w związku z transferem danych do serwisu Facebook INC, 1 Hacker Way, Menlo Park, 
Califomia 94025, USA informuje, że spółka przystąpiła do programu Tarcza 
Prywatności UE-USA i uzyskała niezbędny certyfikat zgodności z RODO: Facebook 
Inc: https://www.privacvshield.Hov/participant?id:̂ a2ztOO()()()()OGnvwAAC;

5) dane osobowe uczestników oraz opiekunów zostały przekazane Administratorowi 
danych przez przedstawicieli Powiatu zgłaszających uczestnictwo drużyny w Turnieju;

6) dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie 
na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a także podmioty, z którymi zawarto 
umowę na świadczenie takich usług jak: usługi IT, obsługa prawna, windykacje 
należności, audyt, niszczenie dokumentacji i usługi pocztowe;

7) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
z uwzględnieniem terminów archiwizacji wynikających z załącznika nr 3 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. 
zm.);

8) osoby, których dane będą przetwarzane, mają prawo do:
a. dostępu do treści swoich danych,
b. sprostowania,

https://www.privacvshield.Hov/participant?id:%5ea2ztOO()()()()OGnvwAAC


c. ograniczenia przetwarzania,
d. wniesienia sprzeciwu,
e. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy przetwarzanie danych osobowych naruszałoby przepisy Rozporządzenia;
f. wycofanie zgody w dowolnym momencie przetwarzania, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem;

9) podanie danych osobowych jest konieczne, by móc brać udział 
w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową; 
wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku ma charakter dobrowolny;

10) dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 
profilowania.

(data, podpis pełnoletniego uczestnika Turnieju/ 
opiekuna podczas Turnieju)

Zgoda na przetwarzanie wizerunku

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku 
m.in. poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu Łowickiego, profilu FB Powiatu 
Łowickiego oraz w mediach i publikacjach, w zakresie dotyczącym II Międzypowiatowego 
Turnieju Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową.

(data, podpis pełnoletniego uczestnika Turnieju/ 
opiekuna podczas Turnieju)



(miejscowość, data)

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

Adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego

Telefon kontaktowy rodzica/opiekuna prawnego

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na uczestnictwo osoby niepełnoletniej 
w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową 
w dniu 4 czerwca 2025 r. oraz na przetwarzanie danych osobowych i publikację

wizerunku

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/osoby pozostającej pod moją
opieką

(imię i nazwisko osoby niepełnoletniej biorącej udział w Turnieju)

w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową, który 
odbędzie się w Łowiczu w dniu 4 czerwca 2025 r.

Oświadczam jednocześnie, że zapoznałem/am się z Regulaminem Turnieju i akceptuję 
wszystkie jego postanowienia oraz jestem świadomy/a udziału mojego dziecka/osoby 
pozostającej pod moją opieką w ww. Turnieju na moją odpowiedzialność.

Ponadto oświadczam, iż nie istnieją przeciwwskazania zdrowotne do udziału mojego 
dziecka/osoby pozostającej pod moją opieką w ww. Turnieju.

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na udzielenie pomocy przedmedycznej 
i medycznej w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia.

(data, czytelny podpis rodzica/ 
opiekuna prawnego)

* niepotrzebne skreślić



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla uczestników i ich opiekunów 
podczas Turnieju biorących udział w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców

i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119, s.l) -  dalej zwanych 
„ Rozporządzeniem

1) Administratorem danych osobowych uczestników Turnieju oraz ich opiekunów podczas 
Turnieju jest Starostwo Powiatowe w Łowiczu, z siedzibą przy ul. Stanisławskiego 30, 
99-400 Łowicz, e-mail: starostwo/ą1 powiatlowicki.nl: tel. 46 811 53 00;

2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się 
z inspektorem ochrony danych pisemnie: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 
adresem e-mail: i od @po wi a t lowicki.nl lub poczty tradycyjnej pod adresem siedziby

• administratora;

3) Administrator przetwarza dane osobowe uczestników Turnieju w postaci imienia 
i nazwiska, daty urodzenia, adresu zamieszkania oraz nazwy szkoły, którą reprezentują, 
oraz dane osobowe ich rodziców/opiekunów prawnych w postaci imienia i nazwiska, 
w celu organizacji II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców i Dziewcząt 
w Siatkówkę Plażową, zgodnie a art. 6 ust. 1 pkt e Rozporządzenia (realizacja interesu 
publicznego); ponadto Administrator Danych przetwarza wizerunek uczestników 
na podstawie udzielonej zgody na przetwarzanie wizerunku, zgodnie z art. 6 ust. 1 
pkt a Rozporządzenia;

4) w związku z transferem danych do serwisu Facebook INC, 1 Hacker Way, Menlo Park, 
Califomia 94025, USA informuje, że spółka przystąpiła do programu Tarcza 
Prywatności UE-USA i uzyskała niezbędny certyfikat zgodności z RODO: Facebook 
Inc: hitps://www.privacyshield.gov/pariicipant?id=a2zt0000000GnvwAAC:

5) dane osobowe uczestników zostały przekazane Administratorowi danych przez 
przedstawicieli Powiatu zgłaszających uczestnictwo drużyny w Turnieju;

6) dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie 
na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a także podmioty, z którymi zawarto 
umowę na świadczenie takich usług jak: usługi IT, obsługa prawna, windykacje 
należności, audyt, niszczenie dokumentacji i usługi pocztowe;

7) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
z uwzględnieniem terminów archiwizacji wynikających z załącznika nr 3 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. 
zm.);

8) osoby, których dane będą przetwarzane, mają prawo do:

a. dostępu do treści swoich danych,
b. sprostowania,
c. ograniczenia przetwarzania,

http://www.privacyshield.gov/pariicipant?id=a2zt0000000GnvwAAC


d. wniesienia sprzeciwu,
e. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy przetwarzanie danych osobowych naruszałoby przepisy Rozporządzenia;
f. wycofanie zgody w dowolnym momencie przetwarzania, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem;

9) podanie danych osobowych jest konieczne, by móc brać udział
w II Międzypowiatowym Turnieju Chłopców i Dziewcząt w Siatkówkę Plażową; 
wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku ma charakter dobrowolny;

10) dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 
profilowania.

(data i podpis rodzica/ 
opiekuna prawnego uczestnika Turnieju)

Zgoda na przetwarzanie wizerunku

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego 
wizerunku/mojego dziecka/osoby pozostającej pod moją opieką m.in. poprzez zamieszczenie 
na stronie internetowej Powiatu Łowickiego, profilu FB Powiatu Łowickiego oraz w mediach 
i publikacjach, w zakresie dotyczącym II Międzypowiatowego Turnieju Chłopców i Dziewcząt 
w Siatkówkę Plażową.

(data i podpis rodzica/ 
opiekuna prawnego uczestnika Turnieju)


